



PIENIĄDZE ZA DZIAŁKĘ POD HIPERMARKET NA INWESTYCJE

Dom kultury do remontu

HAWIERZÓW (wak) - Wiadomo już, komu przydzielone zostaną pieniądze, które miasto otrzymało za sprzedaż działki pod budowę hipermarketu "Tesco"...



Michałkowiacka kopalnia "Michał", której początki sięgają 1843 roku. Otwiera podwoje dla zwiedzających. W najbliższy weekend z okazji przesiadki zainteresowanie w kwietniu Dnia Zabytków mogą bezpłatnie zwiedzić zabiegający zainteresowani. Zabytek techniki uprzednio zamknięty, umywalny, dyspozycyjny. Zwiedzać i szczególnie interesującą ze względu na stare urządzenie - maszynownię. Zwiedzać nie kopalni 90-minutową trasą rozpoczyna się o godz. 9,00 (a dalej o godzinach 11,00, 12,00, 13,00 i 15,00.)

KOSZARZYSKA CZEKAJĄ NA SPEKTAKLE Za tydzień »Melpomenki«

KOSZARZYSKA (db) - Upływa już 25 lat od czasu, kiedy w Bystrzycy odbyły się pierwsze »Melpomenki« - przegląd amatorskich zespołów teatralnych prezentujących małe formy sceniczne.

Tegoroczny przegląd odbędzie się w sobotę 28 kwietnia w sali restauracji "U Samca" w Koszarszyskach. Od godziny 10,00 przebiegać będą próby zespołów i warsztaty teatralne z udziałem zawodowych aktorów, publiczność zaś zaproszona jest na 14,30 do obejrzenia proponowanych spektakli...

Podzielone zdania

WEDRYNIA (db) - Problematyce wybudowania w Wędrynie Intermarketu o powierzchni ponad 6 tys. metrów kwadratowych... Co należy rozumieć pod pojęciem prowadzenie biura senatora? Ewidencja wszystkich spraw przechodzących przez biuro, w tym, z których dane i dane przez biuro, w tym, z których dane i dane przez biuro...

OBCHODY DNIA ZIEMI Butelkowy rekord czeka

REGION (mro) - Młodzież sześciu miast okręgu morawsko-śląskiego spróbuje jutro pobić sześciotygodniowy rekord Księgi Guinnessa w nawlekaniu plastikowych butelek na sznurki... Zabawa rozpocznie się o godzinie 9,00. Na czeskoszczyńskijskim rynku, w jabłonkowskim areale szkół podstawowych dla dworcem autobusowym...

Nowa chłuba miasta

Do zakończenia ze str. 1 Orzeżycy jest można w miejscowości usytuowanej jest nad karłowiczymi jeziorami... W niedzielę 13 maja: kapela ludowa "Galanecka" (14) oraz "Wladislavia" (13,30).

W DNIACH 21 I 22 KWIEŚNIA WE FRYDECKO-MISTECKIEM Szczepienie lisów

FRYDECKO-MISTEK (wak) - W najbliższy weekend przebiegnie w lasach powiatu frydecko-misteckiego ochronne szczepienie lisów przeciwko wściekliznie - poinformował "GL" Jiri Sobota z Zarządu Weterynaryjnego we Frydku-Mistku... W tych dniach członkowie Kół Myśliwskich rozmieszczają na swoich terenach łowieckich (poza terenami zabudowanymi) przynęty ze szczepionką przeciwko wściekliznie mającej uodpornienie, liszy, które głównie przenoszą te choroby...

Antylopa źródłem Białej

Chorobę zalaných krwi przenosiła do Wielkiej Brytanii, podobnie importowaną antylopę z południowej Afryki... W powiecie karwińskim - z powodu braku pieniędzy - szczepienie lisów w tym roku nie przebiegnie.

DLA ASYSTENTKI SENATORA ANDRZEJA FEBRA NIE MA SPRAW TRUDNYCH

Ludzie powinni o nas wiedzieć

Co prawda już od stycznia czynne jest w Hawierzowie (przy ul. Dłouhá 3) biuro senatora Andrzeja Febra, ale dopiero od niedawna oddało się całkowicie do dyspozycji mieszkańców obwodowego wydziału, który pan senator reprezentuje w Izbie Wyższej Parlamentu RC.

Co należy rozumieć pod pojęciem prowadzenie biura senatora? Ewidencja wszystkich spraw przechodzących przez biuro, w tym, z których dane i dane przez biuro, w tym, z których dane i dane przez biuro... Jest pan człowiekiem pierwszego kontaktu dla ludzi, którzy proszą o audiencję u senatora. Ile osób umawiało się, i w jakich sprawach, z senatorem Febrem? Około dwudziestu... Rozumiem, że jego propozycja została przez panią przyjęta z zadowoleniem. Nie będę ukrywać, że tak. Tym bardziej, że akurat szykowałam się do zmiany posady...



Aleksandra Zdražilowa: „Ludzie oczekują od senatora pomocy...”

czia również rzeczniczki grup społecznych, zaniekoprowalnymi jakimś negatywnym zjawiskiem. Owszem, było tak. Na przykład dyrektor gimnazjum polskiego w Cz. Ciesznym, Alojzy Kufa, zwrócił się do senatora o pomoc w sprawie korekty projektu ustawy o szkolnictwie... Mówi pani o problemach osób indywidualnych. Ciekawi mnie natomiast, czy u senatora szukają wsparcia również rzeczniczki grup społecznych, zaniekoprowalnymi jakimś negatywnym zjawiskiem.

Proszę mi jeszcze powiedzieć, na czym garnusku jest asystent senatora? - Moje usługi na rzecz senatora płaća Senat RC w oparciu o zawartą z mną umowę o pracę. Kancelaria Senatu płaci też za lokal wynajmowany przez senatora Andrzeja Febra.

Z REDAKCYJNEJ POCZTY

Raz jeszcze o recytatorach W relacji o konkursie recytatorskim dla uczniów polskich szkół i przedszkoli („GL” 7 bm.) zabrakło kilku informacji, które chyba jeszcze warto uzupełnić... W I kat. 1. miejsce zajął Eryk Tacina z przedszkola w Jablonkowie, 2. - Bartłomiej Brzózka z Cz. Ciesznym, ul. Moskiewska, 3. - Mariola Morcinek z Karwiny...

WYSTARCZY JEDNO NIEPOCHLEBNE ZDANIE CIOCI NA TEMAT FIGURY, BY DZIEWCZYNA ZACHOROWAŁA NA ANOREKSJĘ

ba, trudno jednoznacznie powiedzieć. Nie stwierdzono, aby anoreksję wywoływał jakikolwiek czynnik fizyczny. Przyczyną tkwiącą z jednej strony w osobowości zapadającej na tę chorobę, z drugiej - wywołane przez otoczenie... Schudnąć czy zniknąć nadal chudły. Nie mają apetytu ani nie odczuwają przyjemności jedzenia, więc wybierają zauszczką drugą możliwość... Wanda Kula Zdjęcie ilustracyjne z archiwum „GL”



Wanda Kula Zdjęcie ilustracyjne z archiwum „GL”

Nie sygnowane materiały publicystyczne i informacyjne pochodzą z satelitalnego serwisu informacyjnego Polskiej Agencji Prasowej.





